ГОСУДАРСТВЕННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Псковский областной институт повышения квалификации
работников образования

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]	от  02.06.2016	                                                                                   № 70а

	Об утверждении плана мероприятий
по противодействию коррупции
	в ПОИПКРО на 2016-2017 гг.

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.04.2016 года № 147 «О Национальном Плане противодействия коррупции на 2016-2017 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий ПОИПКРО по противодействию коррупции на 2016 - 2017 гг.
2. Ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных нарушений М.Е. Жихаревичу, В.Г. Степанову, руководителям структурных подразделений ознакомить сотрудников с Планом мероприятий по противодействию коррупции.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Ректор						                              Л.К. Фомичева